2024年 10月 19 日

七尾東部中学校の生徒・保護者様

七尾市立七尾東部中学校

育友会会長 中村浩介

環境委員会会長 清水宏司

七尾東部復興祭終了時の清掃奉仕作業の参加依頼

秋涼爽快の折、皆様の更なるご発展を心よりお祈り申し上げます。

七尾東部復興祭では学校内外から非常に多くの方々が来校されることでしょう。また、飲

食を提供しますので校内にゴミがでることが予想されます。七尾東部復興祭の終了時に、

育友会の実行委員、環境委員だけでなく学校全体の生徒、保護者の皆様で大切な学び舎を

キレイにし、そのことにより学校に一層の愛着をもってほしいと考えます。詳細について

は下記の通りです。

記

１ 日 時：2024 年 10 月 27 日(日) 14 時 30分頃 七尾東部復興祭の終了時

２ 場 所：七尾東部中学校 体育館内とその屋外

３ 内 容：体育館内（機材・椅子等）、体育館屋外（飲食ブース）の片付け・ゴミ拾い

４ その他；

掃除用具として 燃えるゴミ袋、掃除用ペーパーを用意しておきます。体育館の掃除用

具も使用します。

以上